
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.10.2011 nr 1182

Tartu Linnavalitsuse 03. augusti 2010. a 
korralduse nr 817 muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord” § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. augusti 2010. a korralduse nr 817 „Osalemine projektis 
"Üleriigilised robootika- ja tehnoloogiapäevad 7.-9. klassi õpilastele kolmes regionaalses keskuses: 
Tallinna Reaalkoolis, Tartu Kivilinna Gümnaasiumis ja Pärnu Ühisgümnaasiumis" punkti 3 ja 
sõnastada see järgmiselt:
„3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktor 
Karin Lukk, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust.”

2. Korraldus jõustub 19. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


